
Pontex, spol. s r. o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 
  

IČO: 40763439, DIČ: CZ40763439 jednatelé: Ing. Petr Souček tel.: +420-602 214 618 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č. účtu: 474022543/0300 Ing. Martin Havlík tel.: +420-602 619 782 
 MONETA Money Bank, a.s., č. účtu: 82306504/0600 Ing. Václav Hvízdal tel.: +420-606 646 680 
Sídlo: Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4 - Braník, IDDS: nrpt3sn sekretariát: tel.: +420-244 462 219 e-mail: pontex@pontex.cz 
Firma je zapsána v OR MS v Praze, oddíl C, vložka 2994 ze dne 17.7.1991 

KSÚS Středočeského kraje, p. o. 
Bc. Miroslav Dostál 
vedoucí mostních techniků 
 
Zborovská 11 

  150 21 Praha 5 
 
Č. nabídky: PX 162/2023/man 
Datum:  Praha, 27. 2. 2023 
Vyřizuje: Ing. Martin Havlík, tel.: 244 462 219, 602 619 782, e-mail: pontex@pontex.cz 
 
Věc:  Cenová nabídka 
Název akce: Most ev. č. 125-035 Kolín 
 
Dobrý den, 
na základě Vaší poptávky Vám tímto předkládáme cenovou nabídku na zajištění mimořádné prohlídky a 

návrhu opatření na most ev. č. 125-035 Kolín dle Prováděcí smlouvy č. objednatele S-3703/00066001/2022. 
 
NABÍDKOVÁ CENA: 
 
Hodinová sazba:  900 Kč/hod 
Předpokládaný rozsah hodin: 
- Mimořádná prohlídka mostu se zřetelem zejména na ozuby vložených polí:  24 hod. 
- Ověření rozhodujících průřezů pro zatížitelnost mostu (identifikace):   40 hod. 
- Posouzení reálnosti zvýšení zatížitelnosti v identifikovaných průřezech:   20 hod. 
- Vyhodnocení stavebního stavu, reálné změny zatížitelnosti, odhad zbytkové životnosti: 24 hod. 
- Návrh opravy / rekonstrukce / přestavby:      12 hod. 
 
900 Kč/hod x 120 hod = 108 000,00 Kč 
 
nabídková cena bez DPH  108 000,00 Kč 
DPH 21%      22 680,00 Kč 
nabídková cena celkem vč. DPH 130 680,00 Kč 
(slovy: jednostotřicettisícšestsetosmdesát korun českých) 
 
 
Přílohy: Rozpis ceny. 
 
 
 
Těšíme se na spolupráci s Vámi. 
S pozdravem. 

 
Ing. Martin Havlík, jednatel společnosti 

mailto:pontex@pontex.cz
mailto:pontex@pontex.cz
Ing. Milan Jeřábek



Tabulka č. 2

Činnost MJ Cena/MJ Celkem
Mosty hod. Kč/hod. Kč

Technická pomoc objednateli 120 900 108 000

celkem hodin

Kč/hod
Celkem Kč bez DPH

Celkem Kč s DPH 130 680

Pozn.: "Technická pomoc objednateli" bude spočívat především v následujících činnostech (popis položky): administrativní činnosti, konzultační činnost a expertní posudky, technická 

pomoc při haváriích a mimořádných událostech, mimořádné prohlídky mostů, odborná konzultační činnost ve věci správy mostů a propustků, příprava podkladů pro údržbu mostů, 

vypracování zjednodušené PD (mosty, propustky, opěrné zdi), diagnostické průzkumy, statická posouzení a výpočty zatížitelnosti mostů, vypracování a kontroly soupisu prací a rozpočtů, 

zajištění podkladů pro posouzení mostních objektů/propustků, technická pomoc Objednateli pro výkon správy mostních objektů při plánování provádění povinných prohlídek mostů, další 

činnosti související se správou mostů.

KSÚS STŘEDOČESKÝ KRAJ - Technická pomoc - mosty a propustky, 2022-2025

Název akce: Technická pomoc Objednateli pro zajištění správní činnosti na mostech a propustcích na území Středočeského kraje ve správě KSÚS

120

900

108 000


